
２０２５年７月 
コンシューマーマーケティング	ジャパン本部

平素より、 管球商品につきましては格別のご支援を賜り、 厚く御礼申し上げます。

この度、 コンパクトシリーズ 2 品番 （LE-RCS で始まる品番） におきまして、 取扱説明書の誤表記がござ

いました。

ご迷惑おかけしましたこと、 心よりお詫び申し上げますとともに、 下記の通り訂正させていただきます。

何卒、 ご理解とご了承くださいますようお願い申し上げます。

― 記 ―

■ 対象品番

パルック LED シーリングライト コンパクトシリーズ （条件付き販売モデル）　2 品番

品番 サイズ 修正点

LE-RCS06D2

Φ 240 （直径 240 mm） タイプ

取扱説明書 P.4

「本体を取付ける」 を 「本体を取り外す」 に訂正

※詳細は次ページをご確認ください。LE-RCS08D2

※対象は 「LE-RCS」 で始まる品番 （Φ 240 （直径 240 mm） タイプ） のみです。 その他品番への影響はございません。

■ 訂正版展開時期

2025 年 6 月生産分より

訂正版に差し替えたものを順次出荷いたします。

パルック LED シーリングライト コンパクトシリーズ  「LE-RCS 品番」 取扱説明書の誤表記について①



２０２５年７月 
コンシューマーマーケティング	ジャパン本部

パルック LED シーリングライト コンパクトシリーズ  「LE-RCS 品番」 取扱説明書の誤表記について②

【訂正点】

対象品番
LE-RCS06D2

LE-RCS08D2

誤記内容
取扱説明書 P.4 における表記

「本体を取付ける」　→　「本体を取り外す」 に訂正

（誤）

（正）


